
Шемонаиха ауданы Шемонаиха қаласы көшесінің атын өзгерту туралы

Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха аудандық мәслихатының 2012 жылғы 09 
сәуірдегі N 3/8-V шешімі, Шығыс Қазақстан облысы Шемонаиха ауданы әкімдігінің 
2012 жылғы 09 сәуірдегі N 470 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет 
департаментінің Шемонаиха аудандық әділет басқармасында 2012 жылғы 23 сәуірде N 
5-19-172 тіркелді
      «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» 1993 жылғы 
8 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Заңының 12–бабы , «5–1) тармақшасына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6–бабы 1–
тармағы  сәйкес Шемонаиха аудандық мәслихаты және 4) тармақшасына ШЕШТІ 
Шемонаиха ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шемонаиха ауданы Шемонаиха қаласының Павлик Морозов атындағы көшесі 
Бауыржан Момышұлы атындағы көше болып өзгертілсін.
      2. Осы шешім мен қаулы алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
 
С е с с и я  т ө р а ғ а с ы ,
Ш е м о н а и х а  а у д а н д ы қ
мәслихатының хатшысы     Ә. Баяндинов

Ш е м о н а и х а  
а у д а н ы н ы ң
әкімі           А. Тоқтаров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


